



RESPONSE TO REQUESTS FOR MEDICAL INFORMATION RELATIVE TO FOOD PRODUCTS

With increasing frequency over the past few years, we at Maschio's have received various requests from parents and other interested persons relative to both the ingredients of the food products which we prepare and serve and the medical significance of those food ingredients.

Most of these requests for such information have come from interested parents who understandably are concerned about a medical condition which a child may suffer from and the impact that diet and nutrition may have on that medical condition.

We at Maschio's, of course, would like to assist those inquiring parents to the maximum extent that we can, but we are constrained to advise that there are significant limitations on the responses that we can furnish.

First, we do not independently perform testing with respect to the ingredients of the food products which we prepare and serve nor are we required to by the terms of the Agreement which we enter into with your school district.

The only source of any information that we are able to provide relative to the ingredients of the food products which we prepare and serve is literature which may be furnished to us by the manufacturer or supplier to Maschio's of the involved food product and that information is not independently verified or checked by Maschio's and may or may not be accurate.

Accordingly, although in limited cases we may be in a position to furnish information about the ingredients of the food products which we prepare and serve because that information has been supplied to us by our suppliers, we are not in a position to affirm the accuracy of that information or even to suggest or recommend that it be relied upon by parents.

Second, we, of course, cannot provide medical or nutritional advice regarding the food products which we prepare and serve and accordingly we are not in a position to provide any opinions or conclusions regarding the impact, adverse or otherwise, which any such food product may have on the existing medical condition of a child.

We, of course, will be pleased to provide any interested parent with copies of the menus for the meals which we prepare and serve, but we are not in a position to present any opinions or conclusions regarding the interaction or impact which any of the food products which we prepare and serve may have on the existing medical condition of a child.

Any such medical opinion or conclusion will have to be secured from a physician or another skilled and knowledgeable professional, the professional services of whom are beyond the scope of the service which we provide to your school district.

We at Maschio's, of course, remain committed to providing safe and nutritious meals for your children and we look forward to continuing to cooperate with representatives of your school district and parents to achieve that objective.

Anthony & Sons Bakery, Inc.
Nutrition Label Report
Plain Dinner-Roll

12:33 PM 6/24/2021
Page 1 of 1

Nutrition Facts		
12 servings per container		
Serving size	1 roll 1.8 (51g)	
Amount per serving		
Calories	110	
Calories from Saturated Fat 0		
% Daily Value		
Total Fat 0g	0%	
Saturated Fat 0g	0%	
<i>Trans</i> Fat 0g		
Cholesterol 0mg	0%	
Sodium 240mg	11%	
Total Carbohydrate 23g	9%	
Dietary Fiber 1g	3%	
Soluble Fiber 0g		
Insoluble Fiber 0g		
Total Sugars <1g		
Includes 0g Added Sugars	0%	
Protein 4g		
Vitamin D 0mcg	0%	
Calcium 40mg	4%	
Iron 1.1mg	6%	
Potassium 10mg	0%	
Calories per gram:		
Fat 9	Carbohydrate 4	Protein 4

INGREDIENTS:

Enriched Wheat Flour(Niacin,Iron,Thiamine Mononitrate,Riboflavin,Folic Acid)., Water, Salt, Dough Conditioner:(Soy Flour,! DiacetylTartaricAcid Esters of !Mono- andDiglycerides(DATEM),Monoglycerides, Soybean Oil,Calcium Sulfate,Ascorbic Acid,Potassium!Bromate,LCysteine,Dextrin, Wheat Starch and Enzymes)., Yeast, Sugar, Calcium Sulfate,Enzyne, Calcium Propionate (Preservative).

Allergen: This Product has been Processed in a Facility where, Wheat,Soy product are present.

CONTAINS: WHEAT & SOY



ARZI WM MOZZ FTSHD 5 LB 4/CS

Manufacturer Item Code: 1006723
 Internal Product Code: 101377SAPUTOCH
 GTIN: 10074865357910

Supplier: Saputo Cheese USA, Inc.
 Brand: Arrezzo Imperial



Product Information

Classification: Cheese/Cheese Substitutes (Perishable) (10000028)
Dimensions (HxWxD): 8.75 x 11.81 x 15.56 IN
Volume: 0.9309 CF
Weight Gross / Net: 21.5 LB / 20 LB
Origin: (US) UNITED STATES

Storage Temperature: 33° to 40°
Shelf Life (days): 60
Pallet Configuration: Ti:10 Hi:8
Servings Per Container: 81
Pack Size: 4 x 5 LB

Nutrition

Representation of label. Actual nutrition label and ingredients may vary slightly

Ingredients

Pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes, powdered cellulose (to prevent caking), Natamycin (a natural mold inhibitor).

Nutrition Facts

(Ready to Eat)

81 Servings Per Container

Serving Size 0.25 Cup (28 g)

Amount Per Serving

Calories 90

	% Daily Value*
Total Fat 7 g	9%
Saturated Fat 4.5 g	22%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 20 mg	7%
Sodium 190 mg	8%
Total Carbohydrate 1 g	1%
Dietary Fiber 1 g	3%
Sugar 0 g	
Added Sugar 0.0 g	0.0%
Protein 6 g	12%
Vitamin D 0 µg	0%
Potassium 0 mg	0%
Calcium 170 mg	15%
Iron 0 mg	0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie need

Packaging and Storage

Keep item refrigerated; perishable.

Preparation and Cooking

Ready to Eat - None.

Serving Suggestions

None.

Allergens

Contains: Milk
Free From: Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Fish, Crustacean, Soy, Wheat, Sesame Seeds, SO2 & Sulphites, Mustard,

Corn, Almond, Cashew, Hazelnut,
Pecan Nut, Brazil Nut

BONGARDS® YELLOW CHEDDAR FEATHER SHRED – 4/5#

Yellow Cheddar Feather Cheese Shreds have a mild, buttery cheddar flavor with a creamy texture. Each bag is 5 lbs. with 4 per case. Perfect for salads, mexican dishes, and entrees.

- Great Source of Calcium
- rBST free and gluten free
- Made with 100% real cheese
- Consistent quality
- 1 M/MA for every 1 ounce



PRODUCT CODE 755191
UPC CODE 0-71078-75519-2
GTIN 1-00-71078-75519-9

PRODUCT INFORMATION

Case Dimensions:	15.5625 in. x 12.9375 in. x 8.125 in.
Case Cube:	0.9467 sq. ft.
Net Weight:	20 lbs
Gross Weight:	21 lbs
Ti x Hi:	9 x 8
Cases/Pallet:	72
Shelf Life:	180
Refrigerate:	Keep refrigerated. Product must be shipped & stored between 33°F - 40°F. The freezing of this product is not recommended since textural and/or flavor changes may result
Storage Temperatures:	33 - 40°F

NUTRITION FACTS

Serving Size	28g
Servings Per Case	320
Amount Per Serving	
Calories	110
	% Daily Value
Total Fat 9g	12%
Saturated Fat 5g	25%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 25mg	8%
Sodium 180mg	8%
Total Carbohydrates 2g	1%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Added Sugars 0g	0%
Protein 6g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 193mg	15%
Iron 0mg	0%
Potassium 21mg	0%
Ingredients: Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes, Annatto (color), Corn Starch (anti-caking agent), Natamycin (a mold inhibitor).	
Contains: Milk	



Bush Brothers & Company
 1016 East Weisgarber Road, Knoxville, TN 37909-2683
 Tel: (865) 588-7685

PRODUCT: BUSH'S BEST LOW SODIUM GARBANZO BEANS

UPC CODE: 39400-01701

NUTRITION FACTS:

Serving Size (130g) (1/2 cup)

Servings Per Container: About 24

Calories	120	Calories from Fat	20
% Daily Value *			
Total Fat	2g		3%
Saturated Fat	0g		0%
Trans Fat	0g		
Cholesterol	0mg		0%
Sodium	140mg		6%
Total Carbohydrate	20g		7%
Dietary Fiber	5g		21%
Sugars	0g		
Protein	6g		
Vitamin A	0%	Vitamin C	0%
Calcium	4%	Iron	10%

*Percent (%) of Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

Nutrient		2,000 Calories	2,500 Calories
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2400mg	2400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Fiber		25g	30g

Calories per gram: 1g Fat = 9 calories
 1g Carbohydrates = 4 calories
 1g Protein = 4 calories

Lettuce Romaine Chopped Fresh-7021678



Description

Sysco FreshPoint Natural chopped romaine lettuce is pre-cut, washed, cleaned and rinsed to save prep time and labor costs. This chopped lettuce takes up less cooler space compared to whole-head lettuce, and it offers 100 percent yield, so there's no waste and your ingredient cost is fixed.

- Six 2-pound bags per corrugated case
- USDA Grade No. 1
- Consistent cut size and plate appearance
- Ready to eat
- Store between 34 to 38 F in original packaging for eight to 10 days
- Case measures 12.4 inches long by 12.4 inches wide by 12.4 inches high
- Ideal for Caesar and mixed salads or salad bars

Information

Pack/Size : 6 / 2 LB
Material Description : Lettuce Romaine Chopped Fresh
Material SUPC : 7021678
MPC :
GTIN : 10074865451069
Brand : SYSCO / FRESH POINT NATURAL

Ingredients

Information Not Available

Nutrition Facts

Serving Size 1 cup shredded (47 grams)

Amount Per Serving

Calories 10

% Daily Value*

Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 1g	1%
Dietary Fiber less than 1g	4%
Total Sugars less than 1g	
Includes NA Added Sugars	NA%
Protein less than 1g	

Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 16mg	2%
Iron 0.46mg	2%
Potassium 115mg	2%

The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Kosher	NA
Gluten Free	NA
Halal	NA
Vegetarian	NA
Vegan	NA
Without beef	NA
Without pork	NA
Organic	NA
Dietetic	NA
Diabetic	NA

School Meal Equivalents

Product Formulation Statement	No
Child Nutrition	No

The supplier/manufacturer of this product has not provided a value for the fields displayed as NA.

Disclaimer

1. The nutritional values indicated may not be complete based on limited information from product manufacturer. 2. This is a representation of the nutritional label. Because the data may change from time to time, this information may not always be identical to the nutritional label information on products sold. 3. If the Nutrition Label, Allergen Information and/or Ingredient List on eNutrition conflicts with these three statements on the product packaging itself, defer to the information on the product packaging. To ensure complete and current information on a product, always contact the product manufacturer. 4. % Daily Values are based on US 1990 NLEA regulations. 5. These items' qualification as 'gluten-free' is dependent on the accuracy of the gluten-free representations of the manufacturers of the items and their ingredients. Therefore, Sysco and its affiliates do not guarantee that any item will be completely gluten-free. Consumers with celiac disease and/or gluten sensitivities should exercise proper caution in the consumption of any food items and should always consider their individual dietary requirements and needs.